
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, 

Prasek, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Prasek
70986509 107581515 600088766

Vybudování tělocvičny a 

rozšíření o jednu třídu 

určenou pro 

polytechnickou výchovu 

dětí

Královéhradec

ký
Nový Bydžov Prasek

Vybudování tělocvičny a rozšíření o jednu třídu 

určenou pro polytechnickou výchovu dětí
10 000 000 8 500 000 2023 2024 X ne

2

Mateřská 

škola, 

Nový 

Bydžov, F. 

Palackého 

1241

Město 

Nový 

Bydžov

70189013 600088031 600088031
Přístavba dětských wc na 

školní zahradě

Královéhradec

ký
Nový Bydžov Nový Bydžov Přístavba dětských wc na školní zahradě 1 452 000 1 234 200 2022 2027 x

3

Mateřská 

škola, 

Nový 

Bydžov, F. 

Palackého 

1241

Město 

Nový 

Bydžov

70189013 600088031 600088031

Modernizace školní 

zahrady s prožitkovými 

prvky

Královéhradec

ký
Nový Bydžov Nový Bydžov

Prožitkový hmatový chodníček z různých přírodních 

materiálů, bludiště ze živého plotu. Balanční prvky, 

lanová dráha, keřové bludiště, iglú, síťová přelízka, 

lanovka poletucha, pohyblivý mostek lamelový, 

balanční kůly, mini lanové centrum,....

1 210 000 1 028 500 2022 2027 x

4

Mateřská 

škola 

Sluníčko, 

Nový 

Bydžov, U 

Plovárny 

1380

Město 

Nový 

Bydžov

75015935 600088529 600088529

Vybudování tělocvičny, 

rozšíření prostor o další 

třídu

Královéhradec

ký
Nový Bydžov Nový Bydžov

Vybudování tělocvičny, rozšíření prostor o další 

třídu
20 000 000 17 000 000 2026 2027 x x

5

Mateřská 

škola 

Sluníčko, 

Nový 

Bydžov, U 

Plovárny 

1380

MěÚ Nový 

Bydžov
75015935 600088529 107581795

Herní prvky na školní 

zahradu

Královéhradec

ký kraj
Nový Bydžov Nový Bydžov Herní prvky na školní zahradu 1 210 000 1 028 500 2025 2026 NE ANO NE NE

6

Mateřská 

škola 

Sluníčko, 

Nový 

Bydžov, U 

Plovárny 

1380

MěÚ Nový 

Bydžov
75015935 600088529 107581795

Vybavení pro klub 

maminek

Královéhradec

ký kraj
Nový Bydžov Nový Bydžov Vybavení pro klub maminek 1 210 000 1 028 500 2026 2026 NE ANO NE NE

7

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102066574

Rekonstrukce 

hřiště při ZŠ a MŠ
KrálovéhradeckýHradec Králové Měník

Rekonstrukce 

hřiště při ZŠ a MŠ
300 000 255 000 2023 2023 x x

8

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102066574

Výstaba zahradního 

domku s terasou na 

zahradě školy 

Královéhradec

ký
Hradec Králové Měník

Výstaba zahradního domku s terasou na zahradě 

školy  (přístřešek)
500 000 425 000 2023 2023 x x

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



9

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102066574

montáž heních herních 

prvků, zastřešení  

pískoviště

Královéhradec

ký
Hradec Králové Měník montáž heních herních prvků, zastřešení  pískoviště 400 000,- 350 000,- 2024 2025 x x

10
MŠ 

Chudeřice

Obec 

Chudeřice
70999848 600087719 600087719

Zvýšení kapacity + 

rekonstrukce MŠ

Královéhradec

ký
Hradec Králové Chudeřice Zvýšení kapacity + rekonstrukce MŠ 54 000 000 45 900 000 2023 2024 x x

zpracovaná 

projektová 

dokumenta

ce

NE

11
MŠ 

Převýšov

Obec 

Převýšov
7100636 10758180 600088383

Odhlučnění a   

modernizace tříd
KHK Chlumec n.C. Převýšov

snížení a odhlučnění stropů v obou třídách,výměna 

osvětlení,nový nábytek, koberce
300 000 255 000 2023 2027 x ne

12

Mateřská 

škola U 

Zámku

Město 

Chlumec 

n.C.

75017504 66800589 107581566
Přístavba nového 

pavilonu

královéhradec

ký
Hradec Králové

Chlumec nad 

Cidlinou
Přístavba nového pavilonu 25 000 000 21 250 000 2024 2025 x

Zpracovává 

se  

dokumenta

ce

ne

13

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Lovčice, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Lovčice
75015854 107581191 650059808

Modernizace školní 

zahrady

Královéhradec

ký
Hradec Králové Lovčice

nákup nových herních prvků a renovace stávajících, 

nákup vybavení
350 000 297 500 2024 2026 x

14

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Lovčice, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Lovčice
75015854 107581191 650059808

Zlepšení hygienických 

podmínek herny MŠ

Královéhradec

ký
Hradec Králové Lovčice nákup a instalace vertikálních žaluzií do oken herny 25 000 21 250 2023 2024 x

15

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Lovčice, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Lovčice
75015854 107581191 650059808

Zlepšení hygienických 

podmínek jídelny MŠ

Královéhradec

ký
Hradec Králové Lovčice nákup kuchyňské linky a skříněk 50 000 42 500 2024 2024 x

Schváleno Řídícím výborem MAP IV dne 16.2.2024                   

Popis předsedy Řídícího výboru - Ing. Dušan Šustr 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 

škola, 

Nový 

Bydžov, 

Karla IV. 

209, okres 

Hradec 

Králové

Město 

Nový 

Bydžov

62690957 62690957 600088596

Půdní vestavba s 

vybudováním 

odborných učeben

KHK Nový Bydžov Nový Bydžov

Půdní vestavba s vybudováním odb. učeben, 

vybudování toalet a zázemí pro pracovníky 

školy, s vestavbou zajištění bezbariérovosti školy

52 000 000 44 200 000 2024 2027 x x x x

2

Základní 

škola, 

Nový 

Bydžov, 

Karla IV. 

209, okres 

Hradec 

Králové

Město 

Nový 

Bydžov

62690957 62690957 600088596 Workoutové hřiště KHK Nový Bydžov Nový Bydžov
Zbudování cvičebních prvků na pozemku školy 

pro veřejnost a žáky školy
500 000 425 000 2024 2027 x x

3

Základní 

škola, 

Nový 

Bydžov, 

Karla IV. 

209, okres 

Hradec 

Králové

Město 

Nový 

Bydžov

62690957 62690957 600088596
Rekonstrukce 

zázemí ŠD a ŠK
KHK Nový Bydžov Nový Bydžov

Kompletní rekonstrukce prostoru ŠD a ŠK - 

podlahy , okna, dveře, interaktivní tabule
600 000 510 000 2024 2027 x x

4

Základní 

škola, 

Nový 

Bydžov, 

Karla IV. 

209, okres 

Hradec 

Králové

Město 

Nový 

Bydžov

62690957 62690957 600088596

Rekonstrukce 

přírodovědného 

kabinetu

KHK Nový Bydžov Nový Bydžov Stavebně technické úpravy + mobiliář 400 000 340 000 2024 2027 x

5

Základní 

škola, 

Nový 

Bydžov, 

V.Kl. 

Klicpery 

561, okres 

Hradec 

Králové

Město 

Nový 

Bydžov

62690965 62690965 600088600

Vestavba či 

přístavba 

odborných učeben

KHK Nový Bydžov Nový Bydžov

Vestavba či přístavba odborných učeben. 

Vytvoření prostoru pro šatny a odpočinkových 

ploch. Zajištění bezbariérovosti školy.

62 000 000 52 700 000 2023 2027 x x x x

6

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Nepolisy

Obec 

Nepolisy
75015706 102066591 600088758

Stavební úpravy 

podkroví ZŠ se 

zřízením 

odborných učeben

KHK Nový Bydžov Nepolisy
Stavební úpravy podkroví ZŠ se zřízením 

odborných učeben

34 000 000 28 900 000 2023 2025 x x x x

7

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Nepolisy

Obec 

Nepolisy
75015706 102066591 600088758

Nákup vybaven do 

nových učeben 

zaměřených na 

přírodovědné 

vzdělávání a 

volnočasové 

aktivity

KHK Nový Bydžov Nepolisy

Nákup vybavení do nových učeben zaměřených 

na přírodovědné vzdělávání a volnočasové 

aktivity

1 200 000 1 020 000 2024 2025 x x x x

8

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Nepolisy

Obec 

Nepolisy
75015706 102066591 600088758

Generální opravy 

podlah kmenových 

učeben a jejich 

vybavení

KHK Nový Bydžov Nepolisy
Generální opravy podlah kmenových učeben a 

jejich vybavení

1 000 000 850 000 2025 2026 x x x x

9

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Nepolisy

Obec 

Nepolisy
75015706 102066591 600088758

Úpravy, doplnění a 

rozšíření IT učebny 

v budově školy

KHK Nový Bydžov Nepolisy
Úpravy, doplnění a rozšíření IT učebny v budově 

školy

500 000 425 000 2025 2026 x x x x

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace



10

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Nepolisy

Obec 

Nepolisy
75015706 107581230 600088758

Úprava školní 

zahrady 
KHK Nový Bydžov Nepolisy Úprava školní zahrady 

1 000 000 850 000 2025 2026 x x

x

11

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, 

Prasek, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Prasek
70986509 102066604 600088766

Vytvoření 

venkovního zázemí 

pro komunitní 

aktivity při ZŠ.

Královéhradecký Nový Bydžov Prasek
Vytvoření venkovního zázemí pro komunitní 

aktivity při ZŠ.
1.000.000 850 000 2022 2024 X X X X X ne

12

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102066574

Rekonstrukce 

hřiště při ZŠ a MŠ
Královéhradecký Hradec Králové Měník

Rekonstrukce 

hřiště při ZŠ a MŠ
300 000 255 000 2023 2023 x x x x

13

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102066574

Výstaba 

zahradního domku 

s terasou na 

zahradě školy 

Královéhradecký Hradec Králové Měník
Výstaba zahradního domku s terasou na zahradě 

školy  (přístřešek)
500 000 425 000 2024 2026 x x x x x x

14

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102066574

Montáž heních 

herních prvků, 

zastřešení  

pískoviště

Královéhradecký Hradec Králové Měník
Montáž heních herních prvků, zastřešení  

pískoviště
400 000,- 350 000,- 2024 2026 x x x x

15

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102 066 574

Výstavba venkovní 

učebny - ,,zelená 

učebna"

Královéhradecký Hradec Králové Měník výstavba venkovní učebny - ,,zelená učebna" 400 000,- 350  000,- 2024 2026 x x x x x x x

16

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102 066 574

Přístavba 

venkovního 

/vnitřního 

nákladního  výtahu 

(přeprava jídla a 

Královéhradecký Hradec Králové Měník
Přístavba venkovního /vnitřního nákladního  

výtahu (přeprava jídla a surovin)
500 000,- 425 000,- 2 024 2 026 x

17

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Měník 16

Obec 

Měník
71006176 650054245 102 066 574

Montáž klimatizace 

v podkrovní třídě 

školy (prostory ŠD) 

a

Královéhradecký Hradec Králové Měník
Montáž klimatizace v podkrovní třídě školy 

(prostory ŠD) a
600 000,- 550 000,- 2024 2025 x x x x x x x

18

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Smidary, 

J.A.Komen

ského 

326, 503 

53 

Smidary

obec 

Smidary
70988897 102078203 650054571

 rekonstrukce 

interierů ZŠ 

Smidary

Královehradecký Nový Bydžov Smidary

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Smidary, 

zkapacitnění budovy, řešení nedostatečného 

hygienického a technického stavu budovy

35 000 000 29 750 000 2023 2025 X X X X X X X X
zpracovaná 

PD
Ano

19

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Smidary, 

J.A.Komen

ského 

326, 503 

53 

Smidary

obec 

Smidary
70988897 102078203 650054571

Revitalizace 

zahrady ZŠ
Královehradecký Nový Bydžov Smidary

Celková revitalizace zahrady s důrazem na 

environmentální a učící prvky
5 000 000 4 250 000 2023 2025 X X x X

zpracovaná 

PD
Ano

20

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Smidary, 

J.A.Komen

ského 

326, 503 

53 

Smidary

obec 

Smidary
70988897 102078203 650054571

Vybavení učeben 

pro potřeby 

moderních forem 

vzdělávání

Královehradecký Nový Bydžov Smidary
Nákup techniky  a dalších prostředků k podpoře 

obsahu vzdělávání (vč. posílení konektivity)
6 000 000 5 100 000 2023 2025 X X X X X X X

zpracovaná 

studie 

provediteln

osti

Ano

21

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Smidary, 

J.A.Komen

ského 

326, 503 

53 

Smidary

obec 

Smidary
70988897 102078203 650054571

Rekonstrukce 

polytechnického 

pavilonu vč. 

vybavení

Královehradecký Nový Bydžov Smidary

Rekonstrukce polytech.pavilonu a nákup 

techniky  a dalších prostředků k podpoře obsahu 

vzdělávání

7 000 000 5 950 000 2023 2025 X X X X X X X
zpracovaná 

PD
Ano



22

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, Dr. 

Vojtěcha 

100, 

Skřivany

Obec 

Skřivany

IČO: 

70998124

IZO:102078

181

RED 

IZO:709981

24

Modernizace 

učebny přírodních 

věd

Královehradecký Nový Bydžov Skřivany

modernizace učebny, vybavení učebny 

nábytkem, pomůckami vč. zázemí pro učitele; 

včetně kompletní rekonstrukce podlah, stěn, 

stropů včetně osvětlení, rozvodů v učebně i 

kabinetu atd.

5 000 000 4 250 000 2022 2024 x x

zpracovaná 

PD vč 

rozpočtů a 

podkladů k 

VŘ

není třeba

23

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, Dr. 

Vojtěcha 

100, 

Skřivany

Obec 

Skřivany

IČO: 

70998124

IZO:102078

181

RED 

IZO:709981

24

Modernizace 

učebny 

polytechnického 

vzdělávání

Královehradecký Nový Bydžov Skřivany

modernizace učebny, vybavení učebny 

nábytkem, pomůckami vč. zázemí pro učitele; 

včetně kompletní rekonstrukce podlah, stěn, 

stropů včetně osvětlení, rozvodů v učebně i 

kabinetu atd.

3 000 000 2 550 000 2022 2024 x x

zpracovaná 

PD vč 

rozpočtů a 

podkladů k 

VŘ

není třeba

24

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, Dr. 

Vojtěcha 

100, 

Skřivany

Obec 

Skřivany

IČO: 

70998124

IZO:102078

181

RED 

IZO:709981

24

Modernizace 

učebny ICT, jazyků
Královehradecký Nový Bydžov Skřivany modernizace učebny ICT, SW pro výuku jazyků 3 000 000 2 550 000 2022 2024 x x

zpracovaná 

PD vč 

rozpočtů a 

podkladů k 

VŘ

není třeba

25

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, Dr. 

Vojtěcha 

100, 

Skřivany

Obec 

Skřivany

IČO: 

70998124

IZO:102078

181

RED 

IZO:709981

24

Konektivita školy Královehradecký Nový Bydžov Skřivany konektivita školy 2 500 000 2 125 000 2022 2024 x

zpracovaná 

PD vč 

rozpočtů a 

podkladů k 

VŘ

není třeba

26

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, 

Hlušice

Obec 

Hlušice
75015692 102078084 650056191

Rekonstrukce, 

modernizace a 

vybavení učeben 

na ZŠ včetně 

bezbariérovosti

Královéhradecký Nový Bydžov Hlušice

Rekonstrukce, modernizace a vybavení učeben 

pro výuku přírodovědných a polytechnických 

dovedností, informačních a digitálních 

technologií na ZŠ včetně bezbariérovosti.

20 000 000 17 000 000 01.04.2023 31.9.2025 x x x x x
příprava 

projektu

nebude 

potřeba

27

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, 

Hlušice

Obec 

Hlušice
75015692 102078084 650056191

Vybavení a 

modernizace pro 

výuku 

přírodovědných 

předmětů na ZŠ

Královéhradecký Nový Bydžov Hlušice
Vybavení pro výuku přírodovědných předmětů 

na ZŠ včetně bezbariérovosti.
5 000 000 4 250 000 01.04.2023 31.9.2025 x x x x x

příprava 

projektu

nebude 

potřeba

28

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, 

Hlušice

Obec 

Hlušice
75015692 102078084 650056191

Vybavení a 

modernizace pro 

výuku 

polytechnických 

předmětů na ZŠ

Královéhradecký Nový Bydžov Hlušice
Vybavení pro výuku polytechnických předmětů 

na ZŠ včetně bezbariérovosti.
5 000 000 4 250 000 01.04.2023 31.9.2025 x x x x x

příprava 

projektu

nebude 

potřeba

29

Základní 

škola a 

mateřská 

škola, 

Hlušice

Obec 

Hlušice
75015692 102078084 650056191

Interaktivní a 

badatelské 

vzdělávání na ZŠ

Královéhradecký Nový Bydžov Hlušice
Interaktivní a badatelské vzdělávání na ZŠ 

včetně bezbariérovosti.
1 800 000 1 530 000 01.04.2023 31.9.2025 x x x x x

příprava 

projektu

nebude 

potřeba

30

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553 Zdravá výuka Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.
Akustické úpravy v kmenových učebnách na 

"staré budově"
5 000 000 4 250 000 2025 2027 X X X X

31

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Oprava Tv haly - 

sportujeme
Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Nová střecha a povrch, výměna oken, zateplení 

budovy, nové osvětlení a akustický podhled
10 000 000 8 500 000 2023 2026 X

zadáno 

zpracování 

PD



32

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Modernizace 

budovy ŠD
Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Bezbariérovost budovy ŠD (výtah), modernizace, 

konektivita
4 000 000 3 400 000 2024 2024 X X X X X X X

zadáno 

zpracování 

PD

33

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Výměna oken v 

historické budově 

ZŠ

Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.
Památkově chráněná budova ZŠ - výměna 

historických oken
30 000 000 25 500 000 2024 2027 X X X X X X x

zadáno 

zpracování 

PD

34

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Kdo si hraje, 

nezlobí
Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C. Obnova herních prvků ve školním dvoře 500 000 425 000 2025 2025 X x

35

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553 Venkovní učebna Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C. Vybudování venkovní učebny 200 000 170 000 2025 2025 X X x x x

36

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553 Obnova techniky Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.
Modernizace tabulí, dataprojektorů, NTB, PC v 

kmenových a odborných učebnách
500 000 425 000 2026 2026 X x x X x

37

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Řemeslo má zlaté 

dno
Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Plolytechnické vzdělávání - vybudování odborné 

učebny dílen
1 000 000 850 000 2025 2025 x X X X

38

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Práce v lepším 

prostředí
Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Modernizace kabinetu chemie - podlaha, 

nábytek, vymalování,PC, ...
300 000 255 000 2022 2022 X X X

39

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Příjemné pracovní 

prostředí pro žáky i 

zaměstnance

Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Vybudování kapacitně postačujícího zázemí pro 

zaměstnance školy (sborovna, do které by se 

vešli ped. zaměstnanci, jejichž počet v 

posledních letech vzrostl a škola nemá vhodný 

prostor). S tím souvisí vybudování nové 

kanceláře pro zástupce pro II. stupeň školy, 

kanceláře pro administrativní pracovníky školy a 

rozšíření jedné učebny. Vše v severní části staré 

budovy v II. nadzemním patře.

5 000 000 4 250 000 2025 2026 X X x

40

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553 Šatny pro žáky Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.
Vybudování šaten v suterénu staré budovy, 

izolace části budovy. Současné šatny kapacitně 

nepostačují.

3 000 000 2 250 000 2024 2027

41

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553 Modernizace WC Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.
Modernizace čtyř  WC na budově I. stupně (2 x 

dívky, 2 x chlapci). Více jak 25 let staré zařízení 

kde je neřešený problém s odpadem.

2 000 000 1 700 000 2023 2024



42

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Názornost = 

jednodušší 

zapamatování 

Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Pořízení názorných pomůcek pro výuku ve 

společných prostorách. Učení názorností a 

zábavnou formou. Posílení estetického vnímání  

prostředí - polepy schodů, chodeb, skříněk, …

500 000 425 000 2022 2024 x X X

43

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553

Nová 

elektroinstalace v 

historické budově - 

DVĚ PATRA

Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.
Výměna elektrorozvodů v 1. NP a 3. NP "staré 

budovy" , kde jsou ještě nevyhovující rozvody v 

hliníku. 

4 000 000 3 400 000 2023 2027 X X X x
zadáno 

zpracování 

PD

44

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Oprava  oken         v 

historické budově 

školy 

Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Celková oprava všech oken v pamákkově 

chráněné budově školy (přes 200 ks dřevěných 

oken různých typů - špaletová, šroubovaná, 

…)Částečně proveditelné i ve školním roce. 

Těsnění, tmelení, vyrovnání, výměna některých 

poničených částí, nátěr, ... 

6 000 000 5 100 000 2024 2027 X X X X X

45

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Nástavba budovy 

prvního stupně
Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Vybudování 5 kmenových učeben, 3 učeben na 

dělenou výuku, sborovny, WC pro žáky a 

zaměstnance, úklidové komory. Zajištění 

bezbariérovosti bude řešeno protažením 

stávajícího výtahu do tohoto NP.

40 000 000 34 000 000 2024 2027 X X X X X
zadáno 

zpracování 

PD

46

Základní 

škola, 

Chlumec 

nad 

Cidlinou, 

okres 

Hradec 

Králové

Město 

Chlumec 

n. C.

62695398 48145785 600088553
Multifunkční 

učebna v ZŠ 
Královéhradecký Hradec Králové Chlumec n. C.

Vybudování multifunkční učebny v ZŠ s 

kuchyňkou a WC, zdrojovna, sklad nábytku a 

kabinet

12 000 000 10 200 000 2024 2027 x x x x x x x x
zadáno 

zpracování 

PD

47

Základní 

škola, 

Nové 

Město, 

okres 

Hradec 

Králové

obec Nové 

Město 
70986789 102066647 600088791

Přestavba stávající 

šatny na kmenovou 

třídu

Královéhradecký Chlumec n. C. Nové Město Přestavba stávající šatny na kmenovou třídu 2 000 000 1 700 000 2024 2027 x x x ne

48

Základní 

škola, 

Nové 

Město, 

okres 

Hradec 

Králové

obec Nové 

Město 
70986789 102066647 600088791

Přestavba školní 

půdy na 2 třídy 

školní družiny

Královéhradecký Chlumec n. C. Nové Město Přestavba školní půdy na 2 třídy školní družiny 6 000 000 5 100 000 2024 2027 x x x x ne

49

Základní 

škola, 

Nové 

Město, 

okres 

Hradec 

Králové

obec Nové 

Město 
70986789 102066647 600088791

dovybavení 

dětského hřiště 

pro účely ŠD, 

venkovní učebna, 

revitalizace 

školního dvora

Královéhradecký Chlumec n. C. Nové Město
dovybavení dětského hřiště pro účely ŠD, 

venkovní učebna, revitalizace školního dvora
5 000 000 4 250 000 2024 2027 x x x ne

50

Základní 

škola, 

Nové 

Město, 

okres 

Hradec 

Králové

obec Nové 

Město 
70986789 102066647 600088791

přístavba školní 

výdejny a nové 

šatny

Královéhradecký Chlumec n. C. Nové Město
přístavba školní výdejny a nové šatny v 

prostorách školního dvora
5 000 000 4 250 000 2025 2027 x x x ne

51

Základní 

škola, 

Nové 

Město, 

okres 

Hradec 

Králové

obec Nové 

Město 
70986789 102066647 600088791

vybavení 

počítačové učebny
Královéhradecký Chlumec n. C. Nové Město vybavení počítačové učebny 400 000 340 000 2024 2025 x x x

52

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Lovčice, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Lovčice
75015854 107581191 650059808

Modernizace 

interaktivních 

tabulí

Královéhradecký Hradec Králové Lovčice
nákup interaktivních tabulí, dataprojektorů a 

softwaru
170 000 144 500 2023 2025 x x x



53

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Lovčice, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Lovčice
75015854 107581191 650059808

Zlepšení podmínek 

pro digitální 

gramotnost

Královéhradecký Hradec Králové Lovčice
nákup nových žákovských PC a notebooků pro 

výuku ICT
100 000 85 000 2022 2022 x

54

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Lovčice, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Lovčice
75015854 107581191 650059808

Zlepšení 

hygienických 

podmínek

Královéhradecký Hradec Králové Lovčice obnova stávajících vertikálních žaluzií na oknech 50 000 42 500 2024 2024 x x x

55

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Lovčice, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Lovčice
75015854 107581191 650059808

Zlepšení 

hygienických 

podmínek

Královéhradecký Hradec Králové Lovčice nákup a vybavení venkovní učebny 250 000 212 500 2024 2025 x x x

56

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Lovčice, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Lovčice
75015854 107581191 650059808

Zlepšení podmínek 

vzdělávání 
Královéhradecký Hradec Králové Lovčice vybudování sportovního hřiště 1 500 000 1 275 000 2024 2026 x x

57

Základní 

škola, 

Kosičky, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Kosičky
71000895 600088685 600088685

Vytvoření nové 

učebny pro 5. 

třídu(vybavení)

Královéhradecký Hradec Králové Kosičky
Vybavení nové učebny pro 5. ročník - lavice, 

židle, tabule a skříňky s policemi.
500 000 425 000 2023 2024 x x x x

58

Základní 

škola, 

Kosičky, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Kosičky
71000895 600088685 600088685

Výstavba školního 

hřiště a úprava 

prostoru školní 

zahrady osázen. 

rostlinami

Královéhradecký Hradec Králové Kosičky

Výstavba školního hřiště a úprava školní zahrady 

dle již připraveného projektu.  Na školní zahradě 

vybudování vzdělávacího centra - záhonů, míst 

pro odpočinek a i na sportování - workoutové 

hřiště.

310 000 263 500 2023 2024 x x x x

59

Základní 

škola, 

Kosičky, 

okres 

Hradec 

Králové

Obec 

Kosičky
71000895 600088685 600088685

IT tabule pro výuku 

přírodověd. věd
Královéhradecký Hadcec Králové Kosičky

Nákup a instalace IT tabule pro výuku 

přírodovědných věd.
85 000 72 250 2023 2024 x

Schváleno Řídícím výborem MAP IV dne 16.2.2024                      

Popis předsedy Řídícího výboru - Ing. Dušan Šustr 


		2024-03-07T08:16:22+0100
	Dušan Šustr




